L malo: custodiat animā tuā dominus:
Dominus custodiat in tritum tuū: i eritū
tuum: ex hoc nunc & usq in seculū.

L Ecclatū sum in hys que dicta sunt m̄:
m̄ domū dñi ibimus. **S**tantes erant pe-
des nostri: in atris tuis iherlin. **I**herlin
que edificatur ut ciuitas: cui participa-
tio eius in idipm. **I**lluc enim ascendēt
tribz tribz dñi testimonij isrl: ad confi-
tendum nomini dñi. **Q**via illuc sedēt
sedes in iudicio: sedes sup domum dauid.
Rogate que ad pacē sunt iherlin: & habim-
dantia diligentibz te. **F**iat pax in iustite-
ria: & habundantia in turribz tuis. **P**rop-
ter fratres meos & proximos meos: loqbar
pacē de te. **P**roptet domum domini dei
nostrī: quesui bona tibi.

A te leuavi oculos meos: qui habitas
in celis. **E**cce sicut oculi seruoz in manibz
dominoz seruoz. **S**icut oculi ancille in

manibz domine sue: ita oculi nostri ad
dñm dñm nřm donec miserearē nři. **N**isi
rere nostri dñe misere nři: quia multū
repleti sumus despectione. **O**via multū
repleta ē anima nostra: obypbūm habun
dantibus. et respectio superbris. **P**

Disi quia dñs erat in nobis. dicat nō
nisi: nisi qā dñs erat in nob. **C**vim
exurget homines in nos: forte uiuos
deglutissent nos. **C**vim māsceretur furor
eoz in nos: forsitan aqua absorbit nos.
Gorrentē ptransiuit anima nřa. forsitan
ptransiisse anima nřa: aquā intolerabile.

Benedictus dñs: qui n̄ dedit nos in capno
nem dentibz eoz. **A**nima nřa sicut passer
crepta ē: de laqueo uenantiū. **L**aqueus
constritus ē: ex nos liberati sum. **A**dito
ru nřm in nōie dñi: q̄ fecit celū et terram.

Ovi confidunt in dño sicut mons
syon: non conmovebitur metum qui

habitat in iherlin. **D**omines in circuitu ei-
er dñs in circuitu ppli sui: ex hoc nunc &
usq; in scdm **Q**via non relinquer dñs'
mrga peccor sup sorte iustor: ut n' exten-
dant iusti ad iniquitat manus suas **B**e-
nefac dñe: bonis & rectis corde **D**eclinan-
tes aut in obligationes. adlucet dñs cum
opantibz iniquitat: pax sup israhel.

Iconuertendo dñs captiuitat sion: fac-
it sumus sicut consolati. **G**vnc repletum e
gaudio os nrm: & lingua nra exultatione.
Tvnc dicent inter gentes: magnificavit
dñs facie rum eis. **M**agnificavit dñs facie
nobiscu: facti sum letantes. **Q**onuerte
domine captiuitat nram: sicut torrens
in austro **Q**vi seminant in lacmis: in ex-
ultatione metent. **E**untes ibant et fle-
bant: mitentes semina sua **A**enemies
autem uenient cum exultatione: por-
tantes manipulos suos:

Nisi dominus edificauerit domum:
In vanū laborauert qui edificant
eam. **N**isi dñs custodierit ciuitatem
frustra uigilat qui custodit eā. **V**anum ē
uobis ante lucem surgere. surgite postūm
sedentis: qui manducatis panem doloris.
Cum dederit dilectis suis sopnū ecce here
ditas dñi. filii merces fructus uentris. **S**i
cūt sagitte in manu potentis: ita filii ex
eius. **B**eatus uir qui impletuit desideri
um suum ex ipsis: non confundetur cum
loquetur nūmiciis suis in porta.

Beatū omnes qui timent dñm: qui am
bulant in iustis ei. **L**abores manus
tuas quia manducabis: beatū es et bene
tibi erit. **D**oxa tua sicut uitis abundans:
in lateribz domus tue. **F**ilii tui sicut no
uelle olympæ: in circuitu mente tue. **E**c
ce sic benedicitur homo: q̄ timet dñm. **B**e
nedicat ubi dñs ex syon: et uidens bona

ihrlm omnibus diebus uite tue. **E**t uideas
filios filiorum tuorum pacem super israhel.

94

Sepe expugnauerit me a iuuentute mea:
dicat nunc isrl. **S**epe expugnauerit
me a iuuentute mea: etenim non potuerunt
michi. **S**vra dorsum meum fabricauerunt
peccatores: plongauerit iniqitate sua. **D**ns
iustus concidet cervices peccatorum: profundantur
et conuictantur retrosum omnes qui odierunt
lyon. **F**iant sicut fenum tectorum: quod prius
quam enellatur exaruit. **D**e quo non impleuit
manum suam qui metet: et simum suum qui ma-
nipulos colligeret. **E**t non dixerunt quod pre-
teribant benedictio domini super uos: bene-

Ddiximus uobis in nomine domini.
Le profundis clamauit ad te domine: domine
eraudi vocem meam. **F**iant aures tue inten-
dentes: in uoce deprecationis mee. **S**i ini-
quitates obseruaueris domine: domine quis sustine-
bit? **O** via apud te propiciatio est: et propter

legem tuam sustinui te domine. **S**ustinuit
anima mea in uerbo eius: spauit anima
mea in dño. **A**custodia matutina usq;
ad nocte: speret isrl' in dño. **Q**uia apud
dñm misericordia: & copiosa apud eū recēpio.
Et ipse redimet isrl': ex omnibz misericordibz eius.

Domine n̄ est exaltatū cor meum:
neq; elati sunt oculi mei. **N**e q; am-
bulauit in magnis: neq; in mirabilibus
sup me. **S**i non humiliter sentiebam:
h̄ exaltauit animā meā. **S**icut ablacta-
tus sup matre sua: ita retributio in a-
nimā mea. **S**peret isrl' in dño: ex hoc
nunc et usq; in seculum.

Memento dñe dauid: & omnis mansue-
tudinis et: **S**icut uirauit dño: noctum
uouit deo iacob. **S**i introiero in taberna-
culū domus mee: si ascendero in lectum
strati mei. **S**i dedero somnum oclis meis:
et palpebris meis dormitatiōem. **E**t regē

95

tymporibz meis donec inueniam locum
domino: tabinaculū deo iacob **E**cce audi
uimus eā in effāta: inuenimus eā in cā
pis silue. **I**ste vībus in tabinaclin eius:
adorabimus in loco ubi stetit pedes eius.
Svrge dñe in regem tuā: tu & archa scīfi
cationis tue. **S**acerdotes tui incluantur
iusticia: & sancti tui exultent. **P**rop̄ da
uid seruū tuū: non auertas facie xp̄i tui.
vrautl dñs dauid ueritatē: & n̄ frūstrā
bitur eum: de fructu uents ponā sup sedē
tuā. **S**i custodierint filij tui testamentū
meū: & testimonia mea hec que docebo e
os. **E**t filij eoz usq; in seculum sedebē
sup sedem tuām. **Q**uoniam elegit dñs syon:
elegit eam in habitatōm s̄. **H**ec requies
mea in seculū seculi: hic habitabo qm̄ ele
gi eam. **A**cluam ei³ benedicens bñdicam:
paupes ei³ saturabo pambz. **S**acerdotes ei³
induam salutari: & sc̄i ei³ exultatō exultabit.

Illuc pducam cornu dñid: paraui lucnā
xpo meo. **I**nimicos ei^r induam confusione.
sup ipm aut effloreat scificatio mea.

Ecce quā bonū & quā iocundū: habi-
tare fr̄s in nū. **S**icut ungentū inci-
pīte: qd̄ descendit in barbam barbam aa-
ron. **R**od̄ descendit in oram uestimentū
eius: sicut ros hermon qui descendit in
monte syon. **Q**m̄ illuc mandauit dñs be-
nedictōem & uitā: usq̄ in seculum.

Ecce nunc benedicite dñs: omnes seru-
i dñi. **Q**vi statis in domo dñi: in atris
domus dei nost̄. **I**n noctibz extollite manū.
Lurās in scā: & benedicite dñs. **B**enedicat
te dñs ex syon: qui habitat in iherlm̄.
Audate nomen dñi: laudate seru-
di dñi. **Q**vi statis in domo dñi: in atris
domus dei nost̄. **L**audate dñm q̄ bonis
dñs: psallite uocimi et q̄m suave. **Q**m̄
iacob elegit s̄ dñs: isrl̄ in possessionē sibi.

Ges. vsl̄ ei ferre

Q via ego cognoui qd magnu est dñs. et deus
 noster p omibz dys. O mma quecūq uo
 luit dñs fecit in celo et in terra. in mari
 et in omnibz abyssis. E ducens nubes ab
 extremo terre. fulgura in pluia fecit. Q
 pdicuit uentos de thesauris suis. q pcussit
 pmogenita egypci. ab homine usq ad pe
 cus. E misit signa et pdigia in medio tu
 egypci. in pharaone et in omis seruos eius.
 Q vi pcussit gentes multas. et occidit reges
 fortes. E con regem amorreor. et og regē
 basam. et omnia regna chanaan. Et de
 cit trām eoz hereditatē. hereditatē isrl
 pplo suo. D omne nom tuū metiu. dñe
 memoriale tuū in generatione et genatio
 nem. Q via iudicabit dñs yplim suū. et in
 seruus suis depabitur. S ymulachra gen
 tiū et aurū. ova manuum hominū. O s
 habent et non loquuntur. oculos habent
 et non uidebūt. A vres habent et nū audiēnt.

neq; enim est syc in ore ipsorum. **S**imiles
illis sunt qui faciunt ea: et omnes q; obi-
dunt in eis. **D**omus isrl benedicite dño.
domus aaron benedicite dño. **D**omus
leui benedicite dño: qui timetis dñm
benedicite dñm. **B**enedictus dñs exi-
on: qui habitat in iherusalem. p.

DConfitemini dño qm bonus: qm in
eternū misericordia eius. **C**onfitemini
deo deor: qm metum misericordia et
Confitemini domino domino: qm
Qui facit mirabilia magna solus: qm
Qui fecit celos in intellectu: qm
Qui firmauit terrā sup aquas: qm
Qui fecit luminaria magna: qm
Solem in potestatem diei: qm
Lunam et stellas in potestatē noctis: qm
Qui percussit egyp̄tū cū p̄inogeniis eorū: qm
Qui educit isrl de medio eorum: qm
Ist manu potenti et brachio excelso: qm

Qui diuisit mare rubrum in diuisiones? qm.
Ereduxit iste p' medum eius? qm.
Excessit pharaonē i' uitā ei' in mari rub.
Qui traduxit p̄plū suū p' desertum? qm.
Qui percussit reges magnos qm.
Eroccidit reges fortes. qm.
Secon regē anhorreor? qm. **E**t cog regē basan?
Et dedit terrā eorū hereditatem? qm.
Hereditatem istihel s̄uo? qm.
Qā in humilitate nra memor fuit nri. qm.
Et redemit nos ab inimicis nris? qm.
Qui dat escam omni carni? qm.
Confitemini deo celi? qm. **C**onfitemini
 domino dñore? qm metu misericordia eius?
Svp̄ flumina babylonis illic sedi **P**
 mus & fleumus? dū recordaremur
 syon. **I** si salicibz in medio ei? suspendi
 mus organa nra. **Q**via illic interrogauē
 runt nos q captiuos duxerit nos: uerba
 cantionū. **E**t qui abduxerit nos: ymnū